Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

A !1 i' Y !‘ i'
f#}z’f '} /%ﬂ" ’_.

AS 4050.059
Habop anst HapesaHus pe3bobl

CocTosiHue: 12.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.059 - Habop ans HapesaHus pesbobl

Habop MHCTPYMeHTOB A5 co3aaHnsi pe3bb0BbIX OTBEPCTUMN.

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

KoMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ansa apt. N2

O6pabaTbiBaeMblit MaTepuan

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.059
Hab6op ansa Hape3aHus pe3bbbl M10

Habop MHCTpYyMEHTOB ANA CO3[4aHMA pe3b60BbIX OTBEPCTU.
JlONONHUTENbHbIN MHCTPYMEHT Ansl LieHTpa ob6paboTku Perforex
BC u Perforex Milling Terminal MT.

2 x pepxatens uHctpymeHnta SK30 ER25

1 X 3aXXKMMHOW fepxxaTenb Ana metymka M12

1 X 3aXXUMHOW Aep)aTenb gna ceepna, nogxogmt gna 11 -10 Mmm
1 x cnupanbHoe ceepsio 10,5 MM

1 X MaWKWHHbIN MeTYNK M12

4050107
4050108
4050230

Cranb
HepxkaBetowas cTanb
ANOMUHUI

Mnactuk

T wr.

1.4

1.5

82077037
4028177938960
EC002155
EC002155

36609208



