

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.059

Набор для нарезания резьбы

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.059 - Набор для нарезания резьбы

Набор инструментов для создания резьбовых отверстий.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.059
Исполнение	Набор для нарезания резьбы M10
Описание продукта	Набор инструментов для создания резьбовых отверстий. Дополнительный инструмент для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Комплект поставки	2 x держателя инструмента SK30 ER25 1 x зажимной держатель для метчика M12 1 x зажимной держатель для сверла, подходит для 11 - 10 мм 1 x спиральное сверло 10,5 мм 1 x машинный метчик M12
Подходит для арт. №	4050107 4050108 4050230
Обрабатываемый материал	Сталь Нержавеющая сталь Алюминий Пластик
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.5
Код ТНВЭД	82077037
EAN	4028177938960
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208